
ZARZĄDZENIE  NR  34/2021 

WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA  

z dnia 10 czerwca 2021 roku              

Zmieniające zarządzenie nr 102/2019 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 9 października 

2019 roku w sprawie utworzenia rejestru kategorii czynności przetwarzania danych 

osobowych 
 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.713 z późn.zm.) oraz art. 30 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r., w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych Dz.U.UE.L.2016.119.1 z późn.zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 102/2019 Wójta Gminy Białe Błota z dnia                                      

9 października 2019 roku  w sprawie utworzenia rejestru kategorii czynności 

przetwarzania danych osobowych otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. Pełna treść załącznika udostępniana osobom upoważnionym do 

wykonywania czynności przetwarzania oraz na  żądanie organu nadzorczego. 

§ 2. 

Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Białe Błota z dnia 12 listopada 2020 roku                          

Nr 86/2020 zmieniające zarządzenie nr 102/2019 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 9 

października 2019 r., w sprawie utworzenia rejestru kategorii czynności przetwarzania 

danych osobowych. 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Stanu 

Cywilnego. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

   

    Wójt Gminy 

Dariusz Fundator 


